

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
1.01 Tributi									
30/06/2017	1.01.01.16.001	40	GIUNTA MUNICIPALE			CP 890.000,00			890.000,00
						CS 961.619,71	10.000,00		971.619,71
ADDIZIONALE COMUNALE IMPOSTA SU REDDITO PERSONE FISICHE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.01.01.51.001	500	GIUNTA MUNICIPALE			CP 2.355.465,63			2.355.465,63
						CS 4.085.949,31		18.398,56	4.067.550,75
TRIBUTO SUI RIFIUTI-TARI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.01.01.51.001	520	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 843.933,14		19.703,59	824.229,55
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI INTERNI (TARSU) VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.01.01.61.001	502	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 474.815,82		4.931,04	469.884,78
TARI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.01.01.76.001	50	GIUNTA MUNICIPALE			CP 10.000,00			10.000,00
						CS 10.700,00		64,78	10.635,22
TASI TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
Totale 1.01						CP 3.255.465,63			3.255.465,63
						CS 6.377.017,98	10.000,00	43.097,97	6.343.920,01
1.03 Fondi perequativi									
30/06/2017	1.03.01.01.001	700	GIUNTA MUNICIPALE			CP 1.196.764,69			1.196.764,69
						CS 1.317.774,69	10.721,05		1.328.495,74
FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
Totale titolo 1						CP 4.452.230,32			4.452.230,32
						CS 7.694.792,67	20.721,05	43.097,97	7.672.415,75

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Titolo 2		Trasferimenti correnti							
2.01		Trasferimenti correnti							
30/06/2017	2.01.01.01.001	810	1	GIUNTA MUNICIPALE	CP	126.684,00			126.684,00
					CS	126.684,00	26.194,06		152.878,06
	TRASFERIMENTI MINORI SPRAR								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	2.01.01.01.001	920		GIUNTA MUNICIPALE	CP				
					CS	44.345,83		44.345,83	
	CONTRIBUTO DELLO STATO NELLE SPESE PER UFFICI GIUDIZIARI								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
Totale 2.01					CP	126.684,00			126.684,00
					CS	171.029,83	26.194,06	44.345,83	152.878,06
Totale titolo 2					CP	126.684,00			126.684,00
					CS	171.029,83	26.194,06	44.345,83	152.878,06
Titolo 3		Entrate extratributarie							
3.01		Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni							
30/06/2017	3.01.02.01.032	2640		GIUNTA MUNICIPALE	CP	10.000,00			10.000,00
					CS	10.051,48		51,48	10.000,00
	DIRITTI DI SEGRETERIA- PROVENTI STIPULA CONTRATTI								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
3.02		Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti							
30/06/2017	3.02.02.01.001	2510		GIUNTA MUNICIPALE	CP	150.000,00			150.000,00
					CS	212.962,21		7.256,40	205.705,81
	PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI CODICE STRADA								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	3.02.02.01.001	2514		GIUNTA MUNICIPALE	CP				
					CS	185.246,64		37.175,20	148.071,44
	PROVENTI CONTRAVVENZIONALI DA AUTOVELOX								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
Totale 3.02					CP	150.000,00			150.000,00
					CS	398.208,85		44.431,60	353.777,25

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
3.03		Interessi attivi							
30/06/2017	3.03.03.03.001	4231	GIUNTA MUNICIPALE			CP 1.000,00			1.000,00
						CS 1.400,00		397,55	1.002,45
	INTERESSI ATTIVI DA CONTI DELLA TESORERIA DELLO STATO O DI ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
3.05		Rimborsi e altre entrate correnti							
30/06/2017	3.05.02.01.001	4555	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 0,07		0,07	
	RECUPERO SOMME PER PERSONALE A COMANDO C/O ALTRI ENTI								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	3.05.02.02.002	4580	GIUNTA MUNICIPALE			CP 14.000,00			14.000,00
						CS 15.362,75	5.233,25		20.596,00
	RIMBORSO IVA A CREDITO RELATIVA AI SERVIZI COMMERCIALI								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	3.05.02.03.003	4553	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 34.125,63		34.125,63	
	RECUPERO ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
Totale 3.05						CP 14.000,00			14.000,00
						CS 49.488,45	5.233,25	34.125,70	20.596,00
Totale titolo 3						CP 175.000,00			175.000,00
						CS 459.148,78	5.233,25	79.006,33	385.375,70
Titolo 4		Entrate in conto capitale							
4.02		Contributi agli investimenti							
30/06/2017	4.02.01.02.018	5520	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 14.099,74		14.099,74	
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALL'AMBITO SERVIZI SOCIALI								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	4.02.05.03.001	5780	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 201.785,71		40.139,95	161.645,76
	CONTRIBUTI REGIONALI PER SPESE D'INVESTIMENTO (FONDI PO FESR 2007-2013)								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
Totale 4.02						CP			
						CS 215.885,45		54.239,69	161.645,76
Totale titolo 4						CP			
						CS 215.885,45		54.239,69	161.645,76

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro										
9.01 Entrate per partite di giro										
30/06/2017	9.01.02.99.999	63000	1	GIUNTA MUNICIPALE	CP	100.000,00			100.000,00	
					CS	100.197,59		197,59	100.000,00	
ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI										
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO										
9.02 Entrate per conto terzi										
30/06/2017	9.02.05.01.001	65000	1	GIUNTA MUNICIPALE	CP	117.774,00			117.774,00	
					CS	242.267,26		3.541,60	238.725,66	
RISCOSSIONE TARI PER CONTO PROVINCIA										
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO										
Totale titolo 9						CP	217.774,00			217.774,00
						CS	342.464,85		3.739,19	338.725,66
Totale ENTRATE						CP	4.971.688,32			4.971.688,32
						CS	8.883.321,58	52.148,36	224.429,01	8.711.040,93

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 01.01 Organi istituzionali									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.03.01.02.001	145	GIUNTA MUNICIPALE	CP		800,00			800,00
				CS		1.243,20	105,50		1.137,70
FONDO SPESE PER FUNZIONAMENTO CONSIGLIO COMUNALE SPESE PER MANIFESTI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.01.001	180	GIUNTA MUNICIPALE	CP		106.765,00			106.765,00
				CS		109.765,00	3.000,00		106.765,00
INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI COMUNALI E DEI MUNI CIPI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.01.008	280	GIUNTA MUNICIPALE	CP		33.000,00			33.000,00
				CS		39.998,59	1.929,50		38.069,09
COMPENSI E RIMBORSI DI SPESA AI REVISORI DEI CONTI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.02.999	100	GIUNTA MUNICIPALE	CP		1.000,00			1.000,00
				CS		1.845,49	248,05		1.597,44
SPESE DI RAPPRESENTANZA CERIMONIE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
Totale titolo 1				CP		141.565,00			141.565,00
				CS		152.852,28	5.283,05		147.569,23
Totale programma 01.01				CP		141.565,00			141.565,00
				CS		152.852,28	5.283,05		147.569,23

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 01.02 Segreteria generale									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.01.02.01.001	500	GIUNTA MUNICIPALE			CP 75.069,63			75.069,63
						CS 75.456,33	386,70		75.069,63
	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DEL COMUNE (ALLA CPDEL, ALL'INADEL PREVIDENZA - INAIL) VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.01.02.01.001	700	1 GIUNTA MUNICIPALE			CP 1.500,00			1.500,00
						CS 1.500,00	381,71		1.881,71
	CONTRIBUTI SU COMPENSI DIRITTI DI ROGITO VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.02.01.01.001	1180	GIUNTA MUNICIPALE			CP 22.513,31			22.513,31
						CS 22.565,06	7,90		22.557,16
	IRAP - SEGRETERIA GENERALE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.02.01.01.001	1180	1 GIUNTA MUNICIPALE			CP 510,00			510,00
						CS 510,00	136,33		646,33
	IRAP SU DIRITTI DI ROGITO DOVUTI AL SEGRETARIO COMUNALE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.03.01.02.001	800	GIUNTA MUNICIPALE			CP 1.500,00			1.500,00
						CS 1.770,60	25,38		1.745,22
	SPESE VARIE D'UFFICIO PER STAMPATI - REGISTRI- CANCELLERIA, VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.03.01.02.001	821	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 139,32	0,17		139,15
	SPESE PER ACQUISTO BENI- FUNZIONAMENTO UFFICIO PERSONALE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.03.01.02.002	820	GIUNTA MUNICIPALE			CP 2.000,00			2.000,00
						CS 3.000,00	128,07		2.871,93
	SPESE PER GASOLIO- RISCALDAMENTO SEDE MUNICIPALE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.03.02.07.008	1070	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 699,18	0,01		699,17
	SPESA PER CANONI E MANUTENZIONE ATTREZZATURE DI UFFICIO VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.03.02.11.006	1000	GIUNTA MUNICIPALE			CP 326.006,15			326.006,15
						CS 448.480,40	5.067,80		443.412,60
	LITI, ARBITRAGGI E CONSULENZA TECNICA VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziam. iniziale	Variazione		Stanziam. aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
30/06/2017	1.03.02.19.001	1070	1	GIUNTA MUNICIPALE		CP 5.700,00			5.700,00	
						CS 11.377,88		630,74	10.747,14	
	SPESA PER SOFTWARES GESTIONE PERSONALE-SEGRETERIA-PROTOCOLLO VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.19.007	1074		GIUNTA MUNICIPALE		CP 7.000,00			7.000,00	
						CS 19.751,59		2,01	19.749,58	
	SERVIZI DI GESTIONE DOCUMENTALE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.99.999	1085		GIUNTA MUNICIPALE		CP 1.000,00			1.000,00	
						CS 1.557,40		557,40	1.000,00	
	SPESE PER SERVIZIO PERSONALE (VISITE FISCALI ECC.) VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.10.05.02.001	1290		GIUNTA MUNICIPALE		CP 30.000,00			30.000,00	
						CS 37.056,33		226,80	36.829,53	
	ONERI PER RISARCIMENTO DANNI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
	Totale titolo 1					CP 472.799,09				472.799,09
						CS 623.864,09	518,04	7.032,98		617.349,15
	Totale programma 01.02					CP 472.799,09				472.799,09
						CS 623.864,09	518,04	7.032,98		617.349,15
Programma 01.03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione										
TITOLO 1 Spese correnti										
30/06/2017	1.03.02.04.999	1500		GIUNTA MUNICIPALE		CP 600,00			600,00	
						CS 852,00		120,00	732,00	
	SPESE PER PARTECIPAZIONE A CONVEGNI E FORMAZIONE PERSONALE UFFICI FINANZIARI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.19.001	1540		GIUNTA MUNICIPALE		CP 17.000,00			17.000,00	
						CS 27.041,82		3.402,68	23.639,14	
	SPESE PER MANUTENZIONE SOFTWARES SERVIZI FINANZIARI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
	Totale titolo 1					CP 17.600,00				17.600,00
						CS 27.893,82		3.522,68		24.371,14
	Totale programma 01.03					CP 17.600,00				17.600,00
						CS 27.893,82		3.522,68		24.371,14

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Programma 01.04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

30/06/2017	1.03.02.03.999	1980	GIUNTA MUNICIPALE	CP	60.000,00			60.000,00
				CS	64.255,43		569,48	63.685,95
			SPESE PER L'ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO TRIBUTI MINORI E SERVIZIO AFFISSIONI					
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO					
30/06/2017	1.03.02.16.999	1960	GIUNTA MUNICIPALE	CP	10.000,00			10.000,00
				CS	16.926,00	369,60		17.295,60
			SPESE PER L'ACCERTAMENTO DEI TRIBUTI E FORMAZIONE DEI RUOLI					
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO					
30/06/2017	1.03.02.19.001	1970	GIUNTA MUNICIPALE	CP	6.000,00			6.000,00
				CS	8.099,62		419,66	7.679,96
			SPESE PER SERVIZI INFORMATICI F.DO POTENZIAMENTO					
			UFFICIO TRIBUTI ART. 16 E 17 REG.COMUNALE ICI					
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO					
30/06/2017	1.03.02.19.009	1900	1 GIUNTA MUNICIPALE	CP	800,00			800,00
				CS	1.600,00		800,00	800,00
			SPESE ECONOMICHE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI RESI ALL'UFFICIO					
			TRIBUTI- assistenza ai sistemi informatici					
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO					
30/06/2017	1.05.02.05.001	2010	GIUNTA MUNICIPALE	CP				
				CS	43.594,83		2.784,06	40.810,77
			DEVOLUZIONE ALLA PROVINCIA DEL 5% TARES-TARI					
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO					
Totale titolo 1				CP	76.800,00			76.800,00
				CS	134.475,88	369,60	4.573,20	130.272,28
Totale programma 01.04				CP	76.800,00			76.800,00
				CS	134.475,88	369,60	4.573,20	130.272,28

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 01.05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
30/06/2017	2.02.01.09.002	29020	GIUNTA MUNICIPALE						
						CP			
						CS	3.418,79	2.518,79	900,00
	REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE, RISANAMENTO COMPLESSI EDILIZI, MANUTENZIONE IMMOBILI COMUNALI (PARTE CAP.6000 ENTRATA)								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	2.02.01.10.005	29112	GIUNTA MUNICIPALE						
						CP			
						CS	8.781,82	749,94	8.031,88
	RECUPERO CONTRAFFORTI DEL CASTELLO								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	2.02.01.99.999	29200	GIUNTA MUNICIPALE						
						CP			
						CS	99,04	99,04	
	ACQUISTO DI BENI PER LAVORI DI MANUTENZIONE PATRIMONIO COMUNALE IN ECONOMIA								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
						CP			
						CS	12.299,65	3.367,77	8.931,88
	Totale titolo 2								
						CP			
						CS	12.299,65	3.367,77	8.931,88
	Totale programma 01.05								
						CP			
						CS	12.299,65	3.367,77	8.931,88
Programma 01.06 Ufficio tecnico									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.03.01.02.001	2420	GIUNTA MUNICIPALE						
						CP	1.000,00		1.000,00
						CS	2.310,38	154,08	2.156,30
	SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - UFFICIO TECNICO								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.03.02.10.002	2523	GIUNTA MUNICIPALE						
						CP	8.500,00		8.500,00
						CS	13.950,26	50,26	13.900,00
	SPESA PER COMMISSIONE PER IL RILASCIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.03.02.11.999	2540	GIUNTA MUNICIPALE						
						CP	45.000,00		45.000,00
						CS	60.540,75	1.047,23	59.493,52
	SPESE PER PROGETTAZIONI, PERIZIE, COLLAUDI, ECC.								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziam. iniziale	Variazione		Stanziam. aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
30/06/2017	1.03.02.11.999	2560	GIUNTA MUNICIPALE			CP 17.000,00			17.000,00
						CS 27.236,26		34,16	27.202,10
			SPESE PER SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
			Totale titolo 1			CP 71.500,00			71.500,00
						CS 104.037,65		1.285,73	102.751,92
			Totale programma 01.06			CP 71.500,00			71.500,00
						CS 104.037,65		1.285,73	102.751,92
			Programma 01.07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile						
	Titolo 1		Spese correnti						
30/06/2017	1.01.01.01.004	2705	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 539,59		321,57	218,02
			TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.01.02.010	2848	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 285,50	76,68		362,18
			SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALI ACQUISTO DI BENI						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.01.02.014	2840	GIUNTA MUNICIPALE			CP 2.500,00			2.500,00
						CS 2.686,09		0,20	2.685,89
			MODULISTICA, STAMPATI ANAGRAFE						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.02.01.007	2980	GIUNTA MUNICIPALE			CP 3.000,00			3.000,00
						CS 11.964,75		5.964,75	6.000,00
			SPESE PER LA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.02.04.001	2960	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 48,80		48,80	
			SPESE PER FORMAZIONE PERSONALE UFFICIO ELETTORALE						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.02.19.001	2970	GIUNTA MUNICIPALE			CP 5.000,00			5.000,00
						CS 8.679,35		368,85	8.310,50
			SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA SERVIZI DEMOGRAFICI						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
			Totale titolo 1			CP 10.500,00			10.500,00
						CS 24.204,08	76,68	6.704,17	17.576,59
			Totale programma 01.07			CP 10.500,00			10.500,00
						CS 24.204,08	76,68	6.704,17	17.576,59

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 01.11 Altri servizi generali									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.01.01.01.003	3460	GIUNTA MUNICIPALE			4.647,00			4.647,00
						CS 7.831,65	1.631,49		6.200,16
			SPESA PER LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DIPENDENTE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.01.01.01.004	3600	GIUNTA MUNICIPALE			45.784,56			45.784,56
						CS 77.179,23	28.139,85		49.039,38
			FONDO PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA DEI SERVIZI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.01.02.01.001	3460	1 GIUNTA MUNICIPALE			1.347,00			1.347,00
						CS 1.694,08	0,04		1.694,04
			ONERI RIFLESSI SU STRAORDINARIO VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.01.02.01.001	3600	1 GIUNTA MUNICIPALE			12.800,00			12.800,00
						CS 29.307,88	15.320,87		13.987,01
			ONERI RIFLESSI SU FONDO PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA DEI SERVIZI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.01.02.01.001	3720	GIUNTA MUNICIPALE			18.901,87			18.901,87
						CS 28.953,38	1.080,29		27.873,09
			ONERI RIFLESSI VARI A CARICO DEL COMUNE SU PERSONALE TEMPO DETERMINATO VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.01.02.01.001	3720	1 GIUNTA MUNICIPALE			564,00			564,00
						CS 899,00	335,00		564,00
			ONERI RIFLESSI VARI A CARICO DEL COMUNE SU L.S.U. VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.02.01.01.001	4310	GIUNTA MUNICIPALE			4.600,00			4.600,00
						CS 8.817,99	3.802,95		5.015,04
			IRAP FONDO RISORSE DECENTRATE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.02.01.01.001	4312	GIUNTA MUNICIPALE			5.071,00			5.071,00
						CS 7.107,49	3,73		7.103,76
			IRAP RETRIBUZIONE DI POSIZIONE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
30/06/2017	1.03.02.19.001	3890	GIUNTA MUNICIPALE			CP 2.440,00			2.440,00
						CS 7.723,50		726,00	6.997,50
			SPESA PER MANUTENZIONE SITO WEB COMUNE						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
			Totale titolo 1			CP 96.155,43			96.155,43
						CS 169.514,20		51.040,22	118.473,98
			Totale programma 01.11			CP 96.155,43			96.155,43
						CS 169.514,20		51.040,22	118.473,98
			Totale missione 01			CP 886.919,52			886.919,52
						CS 1.249.141,65	964,32	82.809,80	1.167.296,17
			Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza						
			Programma 03.01 Polizia locale e amministrativa						
			Titolo 1 Spese correnti						
30/06/2017	1.01.01.01.004	5005	GIUNTA MUNICIPALE			CP 6.000,00			6.000,00
						CS 9.865,26		2.633,61	7.231,65
			TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.01.01.01.006	5040	GIUNTA MUNICIPALE			CP 5.864,34			5.864,34
						CS 6.342,55		478,21	5.864,34
			ASSUNZIONE DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO AGENTI POLIZIA MUNICIPALE (FINANZIATE CON PROVENTI C.D.S.)						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.01.02.01.001	5040	1 GIUNTA MUNICIPALE			CP 1.612,69			1.612,69
						CS 1.806,37		193,68	1.612,69
			CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI SU ASSUNZIONI DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO AGENTI POLIZIA MUNICIPALE (FINANZIATI CON PROVENTI C.D.S.)						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.02.01.01.001	5600	1 GIUNTA MUNICIPALE			CP 498,47			498,47
						CS 543,69		45,22	498,47
			IRAP SU RETRIBUZIONI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO POLIZIA MUNICIPALE (FINANZIATA CON PROVENTI C.D.S.)						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.01.02.001	5160	GIUNTA MUNICIPALE			CP 2.000,00			2.000,00
						CS 3.159,97		0,97	3.159,00
			SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO -STAMPATI POLIZIA MUNICIPALE						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
30/06/2017	1.03.01.02.004	5200	GIUNTA MUNICIPALE			CP 4.000,00			4.000,00
						CS 7.433,00		31,78	7.401,22
			CORREDO, CASERMAGGIO, ECC. AGLI AGENTI DI P.M. VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.02.09.001	5210	GIUNTA MUNICIPALE			CP 2.000,00			2.000,00
						CS 2.861,18		1,18	2.860,00
			SPESE VARIE DI ESERCIZIO MEZZI E AUTOMEZZI DELLA POLIZIA MUNICIPALE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.02.19.001	5310	GIUNTA MUNICIPALE			CP 8.282,25			8.282,25
						CS 14.191,57		500,01	13.691,56
			SPESE PER ASSISTENZA SOFTWARE SERVIZI UFFICIO P.M. VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.02.19.001	5315	GIUNTA MUNICIPALE			CP 3.067,50			3.067,50
						CS 3.385,59		0,89	3.384,70
			SPESA PER ASSISTENZA PROGRAMMI TELEMATICI E SOFTWARE SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE (FONDI ART.208) VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
			Totale titolo 1			CP 33.325,25			33.325,25
						CS 49.589,18		3.885,55	45.703,63
			Totale programma 03.01			CP 33.325,25			33.325,25
						CS 49.589,18		3.885,55	45.703,63
			Totale missione 03			CP 33.325,25			33.325,25
						CS 49.589,18		3.885,55	45.703,63

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio									
Programma 04.02 Altri ordini di istruzione non universitaria									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.03.01.02.002	7340	GIUNTA MUNICIPALE			CP 12.000,00			12.000,00
						CS 19.072,82		19,39	19.053,43
SPESE DI RISCALDAMENTO SCUOLE MEDIE									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.05.001	6920	2 GIUNTA MUNICIPALE			CP 4.000,00			4.000,00
						CS 4.391,82		391,82	4.000,00
SPESE PER CANONI E SCATTI TELEFONICI SCUOLE ELEMENTARI									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.05.001	7400	2 GIUNTA MUNICIPALE			CP 3.000,00			3.000,00
						CS 3.282,09		282,09	3.000,00
SPESE PER CANONI E SCATTI TELEFONICI SCUOLE MEDIE									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
Totale titolo 1						CP 19.000,00			19.000,00
						CS 26.746,73		693,30	26.053,43
Totale programma 04.02						CP 19.000,00			19.000,00
						CS 26.746,73		693,30	26.053,43
Programma 04.06 Servizi ausiliari all'istruzione									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.03.02.09.001	8000	GIUNTA MUNICIPALE			CP 7.000,00			7.000,00
						CS 10.930,18		0,10	10.930,08
SPESE PER RIPARAZIONE SCUOLABUS COMUNALI									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.15.002	8010	GIUNTA MUNICIPALE			CP 70.000,00			70.000,00
						CS 75.596,10		821,20	74.774,90
SPESE PER IL SERVIZIO ESTERNALIZZATO DEL TRASPORTO SCOLASTICO									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.15.006	8040	GIUNTA MUNICIPALE			CP 175.000,00			175.000,00
						CS 242.318,62		131,52	242.187,10
SPESE PER LA REFEZIONE SCOLASTICA									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

30/06/2017	1.04.01.01.002	8070	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS	0,01		0,01
	SPESA PER SUSSIDI E PROGETTI SCOLASTICI FINANZIATA CON FONDI PIANO DIRITTO ALLO STUDIO								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
			Totale titolo 1			CP	252.000,00		252.000,00
						CS	328.844,91	952,83	327.892,08
			Totale programma 04.06			CP	252.000,00		252.000,00
						CS	328.844,91	952,83	327.892,08
			Totale missione 04			CP	271.000,00		271.000,00
						CS	355.591,64	1.646,13	353.945,51

Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 05.01 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 2 Spese in conto capitale

30/06/2017	2.02.01.10.008	43015	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS	5.000,00	632,40	4.367,60
	REALIZZAZIONE MUSEO ARCHEOLOGICO DI ORIA E DEI MESSAPI (FONDI PO FESR)								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
			Totale titolo 2			CP			
						CS	5.000,00	632,40	4.367,60
			Totale programma 05.01			CP			
						CS	5.000,00	632,40	4.367,60
			Totale missione 05			CP			
						CS	5.000,00	632,40	4.367,60

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data

Pag. 16

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero									
Programma 06.01 Sport e tempo libero									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.03.01.02.003	11000	1	GIUNTA MUNICIPALE	CP				
					CS	1.095,48		0,92	1.094,56
	ACQUISTO DEFIBRILLATORI E ALTRI MACCHINARI SANITARI VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.04.04.01.001	11200		GIUNTA MUNICIPALE	CP				
					CS	500,00		500,00	
	CONTRIBUTI PER SOSTEGNO ALLO SPORT VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
				Totale titolo 1	CP				
					CS	1.595,48		500,92	1.094,56
Titolo 2 Spese in conto capitale									
30/06/2017	2.02.01.99.999	52000		GIUNTA MUNICIPALE	CP				
					CS	8.811,72		27,72	8.784,00
	ATTREZZATURE E GIOCHI VILLA COMUNALE E PERIFERIE VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
				Totale titolo 2	CP				
					CS	8.811,72		27,72	8.784,00
	Totale programma 06.01								
					CP				
					CS	10.407,20		528,64	9.878,56
	Totale missione 06								
					CP				
					CS	10.407,20		528,64	9.878,56

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamen- to iniziale	Variazione		Stanziamen- to aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 07 Turismo									
Programma 07.01 Sviluppo e valorizzazione del turismo									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.03.02.02.005	11600	GIUNTA MUNICIPALE			CP 25.500,00			25.500,00
						CS 34.677,78		168,51	34.509,27
SPESE PER LA PROMOZIONE TURISTICA IN ITALIA E ALL'ESTERO									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.02.005	11700	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 582,32		582,32	
SPESE PER MANIFESTAZIONI ED INIZIATIVE TURISTICHE									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.02.005	11705	GIUNTA MUNICIPALE			CP 5.000,00			5.000,00
						CS 6.910,10		190,00	6.720,10
SPESA PER PRESTAZIONI TURISTICHE DI RIONI E SBANDIERATORI									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
30/06/2017	1.03.02.99.999	11610	GIUNTA MUNICIPALE			CP 2.000,00			2.000,00
						CS 2.441,38		0,04	2.441,34
SPESE PER GESTIONE UFFICIO IAT									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
Totale titolo 1						CP 32.500,00			32.500,00
						CS 44.611,58		940,87	43.670,71
Totale programma 07.01						CP 32.500,00			32.500,00
						CS 44.611,58		940,87	43.670,71
Totale missione 07						CP 32.500,00			32.500,00
						CS 44.611,58		940,87	43.670,71

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità									
Programma 10.05 Viabilità e infrastrutture stradali									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.03.02.09.008	13544	GIUNTA MUNICIPALE						
					CP				
					CS	1.000,00		1.000,00	
			SERVIZIO MANUTENZIONE ARREDO URBANO E MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
			Totale titolo 1		CP				
					CS	1.000,00		1.000,00	
			Totale programma 10.05		CP				
					CS	1.000,00		1.000,00	
			Totale missione 10		CP				
					CS	1.000,00		1.000,00	
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
Programma 12.01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.03.01.02.001	16700	GIUNTA MUNICIPALE			500,00			500,00
					CS	1.230,33		130,68	1.099,65
			SPESA PER ACQUISTI VARI RELATIVI AI SERVIZI PER MINORI						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.02.15.008	16880	GIUNTA MUNICIPALE			79.000,00			79.000,00
					CS	117.860,51		5.204,70	112.655,81
			SPESA PER IL RICOVERO DI MINORI IN ISTITUTI						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.02.15.008	16880	1 GIUNTA MUNICIPALE			20.000,00			20.000,00
					CS	38.900,00		0,98	38.899,02
			SPESA PER MINORI STRANIERI						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.02.15.008	16880	2 GIUNTA MUNICIPALE			126.684,00			126.684,00
					CS	135.866,07		6.808,58	129.057,49
			SPESA PER GESTIONE SPRAR MINORI						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
30/06/2017	1.03.02.15.010	16850	GIUNTA MUNICIPALE			CP 58.000,00			58.000,00
						CS 79.358,08	662,08		78.696,00
			SPESE PER GESTIONE ASILO NIDO COMUNALE						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
30/06/2017	1.03.02.99.999	16870	GIUNTA MUNICIPALE			CP 9.500,00			9.500,00
						CS 10.604,70	499,90		10.104,80
			SPESE PER CENTRO ESTIVO PER MINORI						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
			Totale titolo 1			CP 293.684,00			293.684,00
						CS 383.819,69	13.306,92		370.512,77
			Titolo 2 Spese in conto capitale						
30/06/2017	2.02.01.09.017	59000	1 GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 21.882,17	14.099,74		7.782,43
			REALIZZAZIONE SCALA ANTINCENDIO ASILO NIDO						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
			Totale titolo 2			CP			
						CS 21.882,17	14.099,74		7.782,43
			Totale programma 12.01			CP 293.684,00			293.684,00
						CS 405.701,86	27.406,66		378.295,20
			Programma 12.03 Interventi per gli anziani						
			Titolo 1 Spese correnti						
30/06/2017	1.03.02.15.009	18684	GIUNTA MUNICIPALE			CP 8.000,00			8.000,00
						CS 15.564,98	2.884,70		12.680,28
			INTEGRAZIONE RETTE ANZIANI						
			VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO						
			Totale titolo 1			CP 8.000,00			8.000,00
						CS 15.564,98	2.884,70		12.680,28
			Totale programma 12.03			CP 8.000,00			8.000,00
						CS 15.564,98	2.884,70		12.680,28

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 12.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.03.02.02.005	18640	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS	603,94	603,94	
	SPESE PER LE POLITICHE SULLE PARI OPPORTUNITA'								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.03.02.05.001	18650	2 GIUNTA MUNICIPALE			CP	500,00		500,00
						CS	790,60	290,60	500,00
	SPESA TELEFONIA FISSA								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.03.02.05.001	18660	2 GIUNTA MUNICIPALE			CP	500,00		500,00
						CS	851,08	351,08	500,00
	SPESA TELEFONIA FISSA								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.03.02.11.999	18642	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS	564,34	60,48	503,86
	SERVIZIO PROGETTAZIONE E CONSULENZA SERVIZIO CIVILE								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.03.02.15.008	18682	GIUNTA MUNICIPALE			CP	12.000,00		12.000,00
						CS	14.268,51	350,44	13.918,07
	SPESE PER ASSISTENZA AI PORTATORI DI HANDICAP - INTEGRAZIONE								
	RETTE								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
30/06/2017	1.04.02.05.999	18700	GIUNTA MUNICIPALE			CP	4.000,00		4.000,00
						CS	4.789,30	62,39	4.726,91
	SPESE PER L'ASSISTENZA DEGLI INDIGENTI (CONTRIBUTI)								
	VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO								
	Totale titolo 1					CP	17.000,00		17.000,00
						CS	21.867,77	1.718,93	20.148,84
	Totale programma 12.04					CP	17.000,00		17.000,00
						CS	21.867,77	1.718,93	20.148,84

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 12.09 Servizio necroscopico e cimiteriale									
Titolo 1 Spese correnti									
30/06/2017	1.03.02.15.999	20200	GIUNTA MUNICIPALE			CP 121.000,00			121.000,00
						CS 131.062,96		0,03	131.062,93
SPESE PER GESTIONE CIMITERO COMUNALE									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
Totale titolo 1						CP 121.000,00			121.000,00
						CS 131.062,96		0,03	131.062,93
Titolo 2 Spese in conto capitale									
30/06/2017	2.02.01.09.015	63020	GIUNTA MUNICIPALE			CP			
						CS 5.756,00		5.756,00	
COSTRUZIONE, ACQUISTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI									
ED OPERE IMMOBILIARI- SERVIZIO CIMITERIALE									
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO									
Totale titolo 2						CP			
						CS 5.756,00		5.756,00	
Totale programma 12.09						CP 121.000,00			121.000,00
						CS 136.818,96		5.756,03	131.062,93
Totale missione 12						CP 439.684,00			439.684,00
						CS 579.953,57		37.766,32	542.187,25

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2017

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
Missione 99 Servizi per conto terzi										
Programma 99.01 Servizi per conto terzi e Partite di giro										
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro										
30/06/2017	7.01.02.02.001	41000	1	GIUNTA MUNICIPALE	CP	200.000,00			200.000,00	
					CS	200.021,88		11,76	200.010,12	
RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE										
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO										
30/06/2017	7.01.02.99.999	43000	1	GIUNTA MUNICIPALE	CP	100.000,00			100.000,00	
					CS	112.380,86		197,59	112.183,27	
ALTRE RITENUTE AL PERSONALE										
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO										
30/06/2017	7.02.05.01.001	45000	1	GIUNTA MUNICIPALE	CP	117.774,00			117.774,00	
					CS	371.128,10		241,70	370.886,40	
RIMBORSO SPESE PER SERVIZI CONTO TERZI										
VARIAZIONE DI CASSA A SEGUITO RIACCERTAMENTO										
Totale titolo 7						CP	417.774,00			417.774,00
						CS	683.530,84		451,05	683.079,79
Totale programma 99.01						CP	417.774,00			417.774,00
						CS	683.530,84		451,05	683.079,79
Totale missione 99						CP	417.774,00			417.774,00
						CS	683.530,84		451,05	683.079,79
Totale USCITE						CP	2.081.202,77			2.081.202,77
						CS	2.978.825,66	964,32	129.660,76	2.850.129,22